2023年 10月３日
各 位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ
（東証スタンダード市場・コード３１７４）
代表者名 代表取締役社長   田 篤史
問合せ先 専務取締役     前原 聡
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

子会社設立及び新規事業の開始に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、子会社設立し、当該子会社にて新たな事業を開始す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．子会社設立の目的及び新たな事業の概要

当社グループは、インポートブランド品を中心とした「ブランドショップハピネス」「Ginza

Happiness」をショッピングセンター中心に全国に展開しております。また、ジュエリーブラ

ンドＡｂＨｅｒｉ（アベリ）を都市型店舗を中心に展開しております。

こうした中で、宝飾部門を一層強化すべく、ジュエリー商品の企画、開発、製造、卸売り、

小売、輸出入を目的とした、新たな子会社を設立いたします。

今後、新会社による新ジュエリーブランドの創出と販路の拡大により、ハピネスグループ

の事業領域及び収益基盤の拡大を図ってまいります。

 ２．設立する子会社の概要

（１）商 号 株式会社Ｎｏ.  （カブシキガイシャ ナンバー）

（２）所 在 地 東京都中央区銀座一丁目１６－１

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 青木 千秋

（４）事 業 内 容
貴金属製品、装身具の企画、開発、製造、卸売り、小売業

及び輸出入

（５）資 本 金 30,000 千円

（６）設 立 年 月 日 2023 年 10 月６日（予定）

（７）当社と当該会社との関係

資本関係 当社が 100％出資。

人的関係 当社取締役前原 聡が取締役を兼任。

取引関係 現時点における該当事項はありません。

３．日程

（１）取 締 役 会 決 議 日 2023年 10月３日

（２）会 社 設 立 日 2023年 10月６日（予定）

（３）事 業 開 始 日 2023年 10月（予定）

４．今後の見通し

本件が当社の 2023年８月期連結業績に与える影響はございません。

なお、今後の進捗状況等により開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせい

たします。

以 上